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€ = Euro  |  m³ = Kubikmeter

Für Großverbraucher mit einem Jahresverbrauch von über 6.000 m³ gilt ein Grundpreis von  

netto 2.700,00 €/Jahr (brutto 2.889,00 €/Jahr) und ein Arbeitspreis von netto 2,35 €/m³ 

(brutto 2,51 €/m³).  

Zusätzlich bieten wir diesen Kunden die Möglichkeit des Abschlusses eines Sondervertrages 

mit individuell berechneten Preisen an.

Die Bruttopreise enthalten die jeweils gültige Umsatzsteuer (zurzeit 7 %) und sind nach kauf-

männischen Regeln gerundet.

Weitere Informationen erhalten Sie unter unserer Servicenummer 06181 365-1999,  in unserem  

Kundenzentrum im Forum Hanau, Am Freiheitsplatz, 63450 Hanau oder im Internet unter  

www.stadtwerke-hanau.de.

Nettopreis Bruttopreis

bis 200 m³ Arbeitspreis €/m3 2,10 2,25

Grundpreis €/Jahr 70,00 74,90

ab 201 m³ bis 800 m³ Arbeitspreis €/m3 2,10 2,25

Grundpreis €/Jahr 137,00 146,59

ab 801 m³ bis 2.000 m³ Arbeitspreis €/m3 2,10 2,25

Grundpreis €/Jahr 700,00 749,00

ab 2.001 m³ bis 6.000 m³ Arbeitspreis €/m3 2,10 2,25

Grundpreis €/Jahr 1.700,00 1.819,00


